
訴訟提起報道について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 先月 29日、本アカデミーの元アカデミー生の保護者 2名が、弊社に対する訴訟を提起し

た旨の記者会見を行った報道がなされており、本アカデミーの関係者、支援者の皆さまに、

多くのご心配をおかけし、誠に申し訳ございません。また、多数のお心遣い、励ましのご連

絡もいただき、大変感謝しております。 

 

 本アカデミーは、開校以来これまで、アカデミー生の健全な成長のため、アカデミー生や

保護者の皆さまの意見を真摯に受け止め、運営に努めてまいりました。本件につきましても、

元アカデミー生の保護者の方々にご理解を求めてまいりましたが、このようなことになり

誠に残念に感じております。本件につきましては、未だ訴状が送達されていないため訴えの

内容を把握できておりませんが、事実であれば訴訟において引き続き真摯にご対応させて

いただく所存です。 

 

 引き続き、本アカデミーの運営にご支援、ご指導を賜りますと幸いです。よろしくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

令和 2年 7月 1日 

 

ボスコヴィラサッカーアカデミー 

代表 中塚 隆子 

 

 

 


